
公　表　開　札　録
平成24年 5月23日入札執行平成24年 5月23日入札執行

11頁

畝傍東小学校校舎地震補強工事（第２期）

橿原市大軽町地内

３．契約番号 4241000006

平成24年 5月28日 から平成24年 9月28日

５．入札の種類 事後審査型条件付き一般競争入札

６．設計金額 /       46,000,500円(消費税含)       46,000,500円(消費税含)       43,810,000円(消費税抜)       43,810,000円(消費税抜)

８．最低制限価格算出割合  97.70%
９．予定価格 入札書比較価格       46,000,500円       46,000,500円        43,810,000円       43,810,000円

１０．最低制限価格 最低制限比較価格       39,405,975円       39,405,975円        37,529,500円       37,529,500円

１１．落札の有無

１２．落札者氏名 ヒロタ建設㈱

１３．落札者所在地 橿原市西池尻町３５２－１

１４．落札金額        39,438,210円(消費税含)       39,438,210円(消費税含)

結 果 備 考

       36,446,300       36,446,300
㈱崎山組 落札外(低)

１．工事名

２．工事場所

４．工　期

有

＊入札金額は消費税抜

第１回入札 入 札 者 氏 名

       36,584,000       36,584,000
日伸建設㈱ 落札外(低)

       36,788,000       36,788,000
㈱平成建設 落札外(低)

       36,876,400       36,876,400
㈱松吉組 落札外(低)

       36,972,000       36,972,000
㈱奥井建設 落札外(低)

       37,275,000       37,275,000
山﨑工業㈱ 落札外(低)

       37,310,600       37,310,600
㈱松村組 落札外(低)

       37,433,400       37,433,400
八房建設㈱ 落札外(低)

       37,434,000       37,434,000
㈱中川組 落札外(低)

       37,465,000       37,465,000
㈱古市工務店 落札外(低)

       37,529,000       37,529,000
㈱ＡＺ 落札外(低)

       37,560,200       37,560,200
ヒロタ建設㈱ 落札

       37,640,000       37,640,000
㈱南村組  2

/

/

代表取締役　佐藤　豊喜

再度入札

７．最低制限基準金額 /       40,333,650円(消費税含)       40,333,650円(消費税含)       38,413,000円(消費税抜)       38,413,000円(消費税抜)


